
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ

 & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
ΠΕΡΙΦ. Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ ΣΤΕΡ. ΕΛΛΑΔΑΣ

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ
Τμήμα A΄: Διοικητικών  Θεμάτων   

        Κατσαντώνη 2, 36100 ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ

Πληροφορίες       : Αρμάγου Μαρία
Τηλέφωνο – FAX : 22370 80245
Ε-mail                    : mail@dide.eyr.sch.gr

Καρπενήσι,   01–10–2015               

                                Αριθ. Πρωτ.              2531

ΘΕΜΑ: Τοποθέτηση αναπληρωτών.

ΑΠΟΦΑΣΗ
Ο Διευθυντής Δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης Ν. Ευρυτανίας

Έχοντας υπόψη:

1. Την υπ’ αριθ. 151865/Ε2/29-09-2015  απόφαση του ΥΠ.Π.Ε.Θ.
2. Την  αριθ.  132812/Ε2/25-08-2015  (ΦΕΚ  1842/Β/26-8-2015) εγκύκλιο  του  Υ.ΠΟ.ΠΑΙ.Θ.  "Πρόσκληση

υποψηφίων  εκπ/κών  Α/θμιας  και  Β/θμιας  Εκπ/σης  για  ένταξη  στους  πίνακες  αναπληρωτών  και
ωρομισθίων εκπ/κών, σύμφωνα με τις διατάξεις του αρ. 9 του ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-5-2010 τ. Α΄)» 

3. Την  αριθ.  Φ.361.1/697/126794/Δ1/14-10-2009  εγκύκλιο  του  ΥΠΕΠΘ  «Τοποθέτηση  προσωρινών
αναπληρωτών και ωρομισθίων εκπαιδευτικών» και

4. Την  αριθ.  Φ.353.1/324/105657/Δ1/16-02-2002  απόφαση  του  ΥΠΕΠΘ  «Καθορισμός  των  ειδικότερων
καθηκόντων και  αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων  των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας  και
δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, κλπ» 

5. Τις αιτήσεις – δηλώσεις και την οικογενειακή κατάσταση  των εκπαιδευτικών.

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε

Τ ο π ο θ ε τ ο ύ μ ε  τους κατωτέρω προσωρινούς αναπληρωτές εκπαιδευτικούς πλήρους ωραρίου
σε σχολεία της περιοχής μετάθεσης της περιφερείας μας,  από 01-10-2015 έως τη λήξη του διδακτικού
έτους  2015-16 ως εξής :

          
ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤ.

ΝΑΚΟΥΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ – Λ.Τ.  ΓΡΑΝΙΤΣΑΣ
ΧΕΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ – Λ.Τ.  ΓΡΑΝΙΤΣΑΣ
ΚΑΤΣΑΡΟΥ-ΒΕΡΡΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ – Λ.Τ.  ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ
ΚΑΡΑΪΣΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ – Λ.Τ.  ΓΡΑΝΙΤΣΑΣ
ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ – Λ.Τ.  ΚΕΡΑΣΟΧΩΡΙΟΥ
ΣΤΕΡΓΙΑΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 2ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ  ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ
ΔΙΑΜΑΝΤΗ ΒΑΪΑ ΠΕ02 ΓΕΛ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ
ΣΚΕΝΤΕΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ – Λ.Τ.  ΚΕΡΑΣΟΧΩΡΙΟΥ
ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ – Λ.Τ.  ΚΕΡΑΣΟΧΩΡΙΟΥ
ΜΠΟΥΤΛΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ – Λ.Τ.  ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ



ΛΥΤΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ02 ΓΕΛ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ
ΚΑΡΑΘΑΝΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ – Λ.Τ.  ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ
ΜΠΑΛΑΦΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ – Λ.Τ.  ΓΡΑΝΙΤΣΑΣ
ΚΟΥΚΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ – Λ.Τ.  ΚΕΡΑΣΟΧΩΡΙΟΥ
ΚΑΤΡΑΚΑΖΟΥ ΑΦΕΝΔΡΑ ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ – Λ.Τ.  ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ
ΚΑΤΣΙΓΙΑΝΝΗΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ04.01 2ο Γ. ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ
ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ04.02 ΓΥΜΝΑΣΙΟ – Λ.Τ.  ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ
ΖΥΓΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ04.02 ΕΠΑΛ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ
ΠΑΠΑΠΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ04.04 ΓΕΛ ΚΑΡΠΕΝΗΣΙΟΥ
ΔΕΛΛΑΠΟΡΤΑ ΛΟΥΚΙΑ ΠΕ04.04 ΓΥΜΝΑΣΙΟ – Λ.Τ.  ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ

          Ο Δ/ντής Δ/νσης Β/θμιας Εκπ/σης

ΛΟΥΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ


	ΛΟΥΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ
	Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ Ν. ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ
	Τμήμα A΄: Διοικητικών Θεμάτων

	Κατσαντώνη 2, 36100 ΚΑΡΠΕΝΗΣΙ
	ΑΠΟΦΑΣΗ
	



